МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРС

П Р И К А З

15 мая 2020 года

г. Ставрополь

О внесении изменений в План проведения проверок
Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ
бот, услуг отдельными видами юридических лиц»
ветствии с ним нормативных правовых актов Рс
2020 год, утвержденный приказом министерства об{
го края от 13 декабря 2019 года № 1805-пр

В соответствии с постановлением Губернато
от 26 марта 2020 года № 119 «О дополнительных м
распространения новой коронавирусной инфекции
Ставропольского края»

>а Ставропольского края
е рах по снижению рисков
COVI-2019 на территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план проведения проверок соблк
рального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О
услуг отдельными видами юридических лиц» и т
ствии с ним нормативных правовых актов Ро<
2020 год, утвержденный приказом министерства
ского края от 13 декабря 2019 года № 1805-пр «Об
ведения проверок соблюдения требований Федерал ь
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, у
юридических лиц» и иных принятых в соответствии
вовых актов Российской Федерации на 2020 год»,
редакции согласно приложению к настоящему прик

2. Сектору программно-информационного об
(Барсукову Н.А.) разместить настоящий приказ на с
стерства образования Ставропольского края stavmin

3. Контроль за исполнением настоящего прик
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

ПОЛЬСКОГО КРАЯ

555-пр

№

соблюдения требований
«О закупках товаров, ра-
I иных принятых в соот-
ссийскои Федерации на
азования Ставропольско-

дения требований Феде-
закупках товаров, работ,
ых принятых в соответ-
сийской Федерации на

(»бразования Ставрополь-
утверждении плана про
ного закона от 18 июля

<|луг отдельными видами
с ним нормативных пра-

1зменения изложив его в
; зу.
еспечения мин истерства
фициальном сайте мини-
)br.ru.

оставляю за собой.г за

Е.Н.Козюра

вяяо ас

Л

а  ю о
я
f-1 3 •
&х®
н оЙ о g o
a£<D Я OvS

I  P i
Ш
l i s SСи И н u
G xU о

Я XО я
X1—1Я Xо ин о

XяXв

яяаЯ
XXясо
3яя

о я
йго S

01 сяого я<4сч 3
-OI я
% я

оU яя
о янсч о
3 н<D пR Я о
2 Н я
я О о
оо оо СЧоя СЧ

О
СЧосч
ONо
ч -
СЧ

3и
X
1
Он
О

Оноо
U
Сн

-  ON
зЯ СЧ

* cf3® в
Я  О
2  и
°  3
Й w
О  м

§ £
я g2 яГ N <Uи  я

г, 1-1
——
СЧ
00
e'
er}
СП

ON

осч
о
ICO

и
X

Он
о

яч-„ NO
эя"
о  |_Г
& §* X
эЯ О
Я я  X а
X Ч
* Ё° гоci О
а *
§ аН X

°  3  « 2 г-Н Яо  о
О  Онио я
и~) g

м и

о
СЧосч

сч

я
X
§
Оно

о яОн е—I4 .
<

5 1Он Вv  Яж О
зЯ Он

№  Я Я
и  Я

а  2

X
ч  о с

”  1 н  хU Он
-  ЭЯ р  я

С: ж о  о
г -  и  ico о
СП  К

осчосч
сч

я
X
§
Он
о

г-'—I
=5" ofяо ОняX
ЭЯs
я ОнX яо яX Xя яо >Nя юоо кя оя оно 3

3о00 Xо щ1—нГ"ю
53CQ0)т к
f-H

40
СП
00
00

о
»/0
сч
NOсч

1/0сч
00
ON
СПо
NO
СП
NOсч

NO
оо
ONч-оо
СПо
NOсч

о
NOо
ON

с ч
NOсч

Л u О в
Я я
В &
CD

ё 3®& ■
И0Н
о
Оня
(Dо я
н
<D
*  ч
2 h  ю 2 о
CD Яо я
я л
Я  'О
В  О
я
н  о
Он ID

Xяя
CD
я
н
о
а
£
оо
U

ЭЯя
X
о

А «  О в
Я  в
8 I

Н0 н Ч

а  ^

*  ч
<D
я
я  о
X

Й ЭЯ Я в

ооя
н
о
*
ч2

я
NO

я _ ч я
>о X о  Я о сЗ UI я

Он я£9 я

Ю  g
о

§ бн
И8  о  я
н  о
Он ия
ч
>N X
В SU. я

як
*чояяоX

ЭЯ
3яX
вяояUо
Он

зЯяX
о
3 а

! § ■ ̂ н

IcdCQ0
1
юо

«  я
„ в
.& §

1
Оню g о

S 22 О
§ ао 2Н Xя я я <и

яя
В &
К ъ£Я П1
й Он
“ tо
Он оя о 5  я
о ЙО § U  н

cd
£  и

ЭЯ
Xя я о я н
CD _  &1 Я Я  оч я>о S
О  зЯж а

ЗЯ g

н>ння

CDяяяX0 н1ояоя я £  яЕ 5х  Я

ON

Первый лист приказа МО СК от ffrO S <%/)№/ № nrf

Проект подготовлен: Семенюк Н.Ю.

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Ведущий специалист отдела бухгалтерского
учета и контроля

А Л

% с .

Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

В.Н.Молчанов

Е.А.Живолупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А.Зверева

О.А.Тяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

Л.С.Брацыхина

Н.Ю Семенюк